ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 июня 2020 год  						                 № 18  -п

О внесении изменений в постановление   муниципального района «Хилокский район» № 1 от 09.01.2013 года «Об образовании избирательных участков для голосования на выборах государственной власти Забайкальского края и органы местного самоуправления муниципального района «Хилокский район»

В соответствии пунктами 1, 2 статьи 19 Федерального Закона Российской Федерации  от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон РФ «О политических партиях» и Федеральный Закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Хилокской  районной территориальной избирательной комиссией,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Перенести Бадинский  избирательный участок № 3410 с адреса: с. Бада ул. Геологическая, 31 (СРЦ «Искра») по адресу: с. Бада, ул. Пионерская, 43 (МБОУ СОШ № 15).
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования.
3.  Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

Глава  муниципального района
«Хилокский район»      					                     Ю.Р. Шишмарёв